
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Luotsi 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1-31.3.2026 
 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet: 
Vastaamme viikoittain omavalvonnan seurantakyselyyn, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
Seurantajaksolla olemme pystyneet pitämään hygieniahaalareiden käytön Mainiokotien 
tavoitetasolla, tuloksen ollessa 0,68 % (tavoite 0–5 %). Asukastietojen reaaliaikaiseen 
kirjaamiseen sekä asukkaiden hoito- ja kuntoutussuunnitelmien tavoitteiden asetantaan 
olemme panostaneet.  Seurantajakson aikana otimme käyttöön hiljaisen raportoinnin, mikä 
omalta osaltaan tulee parantamaan kirjaamisen laatua.  
 
  
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta:  
Seurantajaksolla raportoituja poikkeamia on ollut tavanomainen määrä ja kaikki poikkeamat 
olemme käsitelleet henkilöstökokouksissa sovitulla tavalla.   
Poikkeamailmoitusten pohjalta olemme tehneet omavalvonnallisia toimia, joista on myös 
ilmoitettu hyvinvointialueelle. Asukasturvallisuuteen olemme kiinnittäneet seurantajaksolla 
huomiota ja olemme tehneet toimia, joilla turvallisuutta voimme entisestään parantaa.   
 
  
Kokemuksellinen laatu:  
Seurantajaksolla laatuindeksimme on kehittynyt merkittävästi, ollen nyt 94,9. Asukkaat ja 
läheiset ovat erityisen tyytyväisiä Mainiokoti Luotsin ruokaan, turvallisuuteen ja viihtyisyyteen. 
Jatkamme edelleen omahoitajuuden ja läheisyhteistyön sekä yksilöllisen hoivan, ohjauksen ja 
tuen kehittämistyötä. Tänä vuonna Mainiokotien sisäisten omavalvontakäyntien aiheena on 
laadukas arki ja osallisuus, josta tulemme saamaan paljon tukea asukkaan yksilöllisen hoivan 
toteuttamiseen.  
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä:  
Seurantajaksolla toteutui ennalta sovittu valvontakäynti Itä-Uudenmaan ja Keski-Uudenmaan 
hyvinvointialueiden yhteistyönä. Valvontakäynnillä ei ilmennyt yhtään vakavaa tai 
huomautettavaa puutetta toiminnassa. Valvontakäynniltä saamamme palauteraportin 
perusteella tulemme kehittämään toimintaa.  
 
Porvoon ympäristöterveydenhuollon terveystarkastaja toteutti ennalta ilmoittamattoman 
tarkastuskäynnin yksikköön ja tarkastuksen tulos oli jokaisella osa-alueella oivallinen.  


